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ادامه تنش در روابط ترکیه و رژیم صهیونیستی

یک نویسنده روزنامه احارونوت با اشاره به ادامه تنش در روابط آنکارا و تل آویو نوشت که عبدالله گل رئیس جمهوری

ترکیه وقتی را که برای ملاقات دراختیار شیمون پرز قرار نداد ...

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : یک نویسنده روزنامه احارونوت با اشاره به ادامه تنش در روابط آنکارا و تل آویو نوشت که عبدالله گل رئیس جمهوری ترکیه وقتی را که برای

ملاقات دراختیار شیمون پرز قرار نداد ، به دشمن اسرائیل یعنی محمود احمدی نژاد اختصاص داد.
پایگاه اینترنتی روزنامه صهیونیستی یدیعوت احارونوت در تحلیلی به قلم الی ایویدار در باره حمله صهیونیست ها به کاروان آزادی کمک به غزه نوشت افرادی که فکر می کنند

حادثه ناوگان اعزام شده از ترکیه به غزه پایان یافته است و روابط اسرائیل با ترکیه با گذشت زمان به ارامی و بی سر و صدا از سر گرفته خواهد شد در اشتباه هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه ا لعالم این نویسنده تصمیم شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی در باره خودداری از عذرخواهی در باره حمله به ناوگان کمک رسانی به غزه را

تصمیمی درست توصیف کرده است.
در ادامه مطلب این روزنامه آمده است : پس از آنکه شیمون پرز به درستی از عذرخواهی درباره حادثه ناوگان عازم غزه خودداری کرد دیدار وی با عبد الله گل رئیس جمهور ترکیه

صورت نگرفت.
عبد الله گل همچنین سخنانی خصمانه بیان کرد و گفت در گذشته چنین اقداماتی از جانب اسرائیل بهانه ای برای اغاز جنگ به شمارمی رفت.

از سوی دیگر رئیس جمهور ترکیه زمانی را که در اختیار پرز قرار نداد به رئیس جمهوری دیگر یعنی محمود احمدی نژاد دشمن اسرائیل اختصاص داد.
دربخش دیگری از این مقاله آمده است: ترکیه در ده سال گذشته به طور فزاینده ای مذهبی شده است امروز ترکیه دارای هشتاد و پنج هزار مسجد فعال است و برای هرهشتصد

و پنجاه شهروند ترکیه یک مسجد وجود دارد که این بیشترین تعداد مسجد برای هر نفر در جهان است.
احارونوت نوشت : اسلام در ترکیه بیش از هر زمان دیگری مردمی و قدرتمند است با وجود این روحانیان مذهبی این کشور برخی اوقات از رهبران سیاسی میانه روتر هستند .

نویسنده به مقام های سیاسی رژیم صهیونیستی توصیه کرده که در برابر تحولات و رفتارهای ترکیه رفتار معقولانه ای داشته باشند.
احارونوت افزود: پیامی که اسرائیل باید به ترکیه منتقل کند پیامی پیچیده و مستلزم خردگرایی سیاسی فراوانی است که اسرائیل برخی اوقات در این باره خوب عمل نمی کند.

از یک طرف اسرائیل باید به سخنان خود مبنی بر پایان دادن به روابط با ترکیه پایان دهد و از طرف دیگر نباید خود را درباره روابط با ترکیه خیلی مشتاق نشان دهد اسرائیل

همچنین نباید در برابر رفتارها و سخنان نسنجیده رهبران فعلی ترکیه به ریاست رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه و عبد الله گل خویشتنداری نشان دهد.
بنابراین زمان ان فرا رسیده است که با سخنان و رفتار عمومی و روشن عمق و ثبات روابط با ترکیه یاداوری شود و به همان شکل انچه برای اسرائیل قابل تحمل نیست و نیز انچه

ترکیه در نتیجه رفتار نسنجیده و تحریک امیز خود ممکن است در صحنه بین المللی از دست بدهد برای انکارا مشخص شود.
پایان پیام.
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